
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA
KARLINA

Nr Og.0050.112.2011
z dnia

06 września 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 35 ust. 
1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomości  wymienione  w  wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Wykaz,  o  którym  mowa  w  §  1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Karlinie na okres 21 dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik do Zarządzenia  Burmistrza Karlina
Nr  Og.0050.112.2011 z dnia 06 września 2011 r.

W Y K A Z N I E R U C H O M O Ś C I
położonych na terenie miasta i gminy Karlino przeznaczonych do sprzedaży

oddania w wieczyste użytkowanie, użytkowanie, najem lub dzierżawę.

Lp

Oznaczenie 
nieruchomości 

wg 
księgi 

wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości

Opis
Nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i  sposób jej
zagospodarowania

Termin
zagospodarowania

nieruchomości

Cena 
nieruchomości

Wysokość% 
z tyt.
wieczystego
użytkowania

Wysokość
opłat z tyt.
użytkowania
najmu lub
dzierżawy

     Termin
wnoszenia

opłat

Zasady
aktualizacji

opłat

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży, oddania
w użytkowanie. 

wieczyste,
najem, dzierżawę

Termin do 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu 
nieruchomości

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.
Dz. nr  251 

K01B/00018365/0 
obr. 004 m. 

Karlino
221 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 5
ul. Koszalińskiej 1

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
104.600 zł
wartość 

ułamkowej 
części gruntu – 

5.490,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

2.

Dz. nr  586
KW 47156 
obr. 004 m. 

Karlino

3449 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 1
ul. 4 Marca 3

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
95.390,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
13.410,00 zł 

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

3.

Dz. nr  586
KW 47156 
obr. 004 m. 

Karlino

3449 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 6
ul. 4 Marca 3

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
90.430,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
12.610,00 zł 

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

4.

Dz. nr  586
KW 47156 
obr. 004 m. 

Karlino

3449 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 17
ul. 4 Marca 3

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
66.080,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
8.860,00 zł 

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

5.
Dz. nr  47/6

K01b/00045194/8 
obr. 005 m. 

Karlino
459 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 5
ul. Koszalińska 93

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
67.010,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
4.130,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

6.
Dz. nr  47/6

K01b/00045194/8 
obr. 005 m. 

Karlino
459 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 3
ul. Koszalińska 93

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
88.050,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
6.760,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -



7.
Dz. nr  47/6

K01b/00045194/8 
obr. 005 m. 

Karlino
459 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 2
ul. Koszalińska 93

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
72.440,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
5.760,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

8.
Dz. nr  47/6

K01b/00045194/8 
obr. 005 m. 

Karlino
459 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 1
ul. Koszalińska 93

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
67.340,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
4.32000 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

9.
Dz. nr  194

KO1B/00042073/3 
obr. 004 m. 

Karlino
100 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 3
ul. Szymanowskiego 

1

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
46.160,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
2.160,00 zł

- - - -

sprzedaż  w drodze 
bezprzetargowej 

dla najemcy -

10.
Dz. nr  161

KO1B/00012304/3 
obr. 004 m. 

Karlino
969 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 1
ul. Ks. Brzóski 4b

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
78.260,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
35.910,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

11.
Dz. nr  160

KO1B/00042514/7 
obr. 004 m. 

Karlino
990 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 3
ul. Traugutta 5

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu –
64.530,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
17.570,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

12.
Dz. nr  87/2

KO1B/00044444/9 
obr. 005 m. 

Karlino
1210 m²

działka zabudowana
budynkiem 

mieszkalnym 
wielolokalowym

lokal nr 4
ul. Koszalińska 66

tereny mieszkaniowe -

wartość lokalu – 
58.610,00 zł

wartość 
ułamkowej 

części gruntu – 
21.430,00 zł

- - - -
sprzedaż  w drodze 

bezprzetargowej 
dla najemcy -

13.

Dz. nr 424/3
KW brak 

obr. 004 m. 
Karlino

78 m²
działka 

niezabudowana 

w wygasłym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego tereny 
zieleni parkowej 

i zieleńców

- 3.980,00 zł -

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
przyległej dz. nr 

283, 284 i 430/19

18.10.2011r.

2



14.

Dz. nr 430/25 
K01B/00048155/4 

obr. 004 m. 
Karlino

461  m²
działka 

niezabudowana

w wygasłym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego tereny 
zieleni parkowej 

i zieleńców

- 19.910,00 zł - - - -

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
przyległej dz. nr 

430/17 i 286

18.10.2011 r.

15.

Dz. nr 430/26
K01B/00048155/4 i 

dz. nr 424/3 
KW brak 

obr. 004 m. 
Karlino

o łącznej pow. 
411 m²

działka 
niezabudowana

w wygasłym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego tereny 
zieleni parkowej 

i zieleńców

- 20.030,00 zł - - - -

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
przyległej dz. nr 

430/20 i 593

18.10.2011 r.

16.

Dz. nr 172
KW 48223

Obr. Daszewo 
gm. Karlino

618m²

Udział ½ w 
nieruchomości 

gruntowej 
zabudowanej 
budynkiem 

użytkowym byłego 
punktu skupu mleka

Teren zabudowy 
usług i handlu -

Wartość 
udziału ½ 

w budynku – 
4.780,00 zł 

wartość 
udziału ½ 
w gruncie 
5.390,00 zł

- - - -

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej 

dla 
współwłaściciela 

działki

18.10.2011 r.

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karlinie na okres 21 dni od dnia 
06.09.2011 r. do 27.09.2011 r. Wymieniona cena przestanie obowiązywać z dniem 06.09.2012 r.

3


	Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia .
	Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń           w Urzędzie Miejskim w Karlinie na okres 21 dni.
	W Y K A Z 	N I E R U C H O M O Ś C I
	Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karlinie na okres 21 dni od dnia 
	06.09.2011 r. do 27.09.2011 r. Wymieniona cena przestanie obowiązywać z dniem 06.09.2012 r.

